
Dodatek Č.2
ke smlouvě o dílo

č.j. HSJI-955-5/E-2016 ze dne 19.8. 2016
(dále jen ,,dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami:

Česká republika -
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
plk. Ing. Petrem Benešem, krajským ředitelem
708 85 184

(dále jen ,,objednatel")

a

PWB hb s.r.o.
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
E-mail:
Telefon:

Havlíčkova 2034, 580 01 Havlíčkův Brod
Václavem Brečkou, jednatelem
28828909
CZ28828909

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 30157

(dále jen ,,zhotovitel")

Smluvní strany se v souladu s ČI. VIII. bod (4) Smlouvy o dílo č.j. HSJI-955-5/E-2016 (dále
jen "smlouva") dohodly na změně smlouvy dle tohoto dodatku následovně:

ČI. I.

l. Předmětem tohoto dodatku smlouvy je změna smlouvy na základě požadavku
objednatele.

2. Na základě zjištěných změn vznikla potřeba dopracování a upřesnění zadání územní
studie.

3. V souvislosti s touto potřebou vzniknou na straně zhotovitele vícepráce ve výši
58 080,00 KČ (48 000,00 KČ bez DPH) v rozsahu dle nabídky zhotovitele ze dne



24.10.2016, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
kterých se změna týká, se mění takto:

ČI. V. odst. 1 smlouvy zní následovně: ,,Smluvní strany
díla nepřekročí 160 930,00 KČ vČetně DPH. Slovy:
stošedesáttisícdevětsettřicetkomnčeských.

Jednotlivá ustanovení smlouvy,

' se dohodly, že celková cena

Článek II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ostatní ujednáni" ve smlouvě zůstávají beze zrněny.
3. Tento dodatek bude po podpisu oběma smluvními stranami společně se smlouvou

uveřejněn v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl dodatek uveden v evidenci smluv,
vedené Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně
souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovány pro účely
vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené v tomto dodatku,
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, každý s platností originálu. Jeden obdrží
zhotovitel, dva stejnopisy obdrží objednatel.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha Č.1 - Nabídka zhotovitele ze dne 24.10.2016

za objednatele:

pl
kra/sjtý ředitel

ČR - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina

Hasicský záchranný 8bor

. Kraje VysočinaKe Skalce 32
! 586 04 Jihlava

30

za zhotovite

Václav rečka
jed atel ©

PWB h s.r.o.



l

PWD
Hasičský záchranný sbor
Kraje Vysočina

Na Skalce 32
586 04 Jihlava

V Havličkově Brodě dne 24.10.2016

Představení společnosti

Společnost PWB hb se specializuje na přípravu, řízení a komplexní realizaci projektů u veřejných i
privátních subjektů v oblasti:

- investiční výstavby
- technologických celků

Společnost PWB hb zahájila svoji činnost v roce 2012 a navázala tak na činnosti, které již
dlouhodobě v minulosti samostatně zajišt'ovali zakladatelé společnosti. Sloučením činnosti a
odbornou zkušeností došlo k možnosti nabídnout klientovi komplexní služby, tak aby klient dostal
nabídku uceleného řízení projektu k rozvoji svého podnikání s prolInánhn do ostatních činností
klienta.

Společnost PWB hb je připravena klientovi pomoci již od samého počátku jeho vize k rozvoji
podnikání, a to na začátku nezávaznou konzultací o možnostech technického řešení, o
možnostech profinancování, následně komplexní realizaci projektu až po samotné předání
uceleného projektu k užívánL Samozřejmosti je, že společnost PWB hb nabízí i jednotlivé
specifikované činnosti pokud má klient zájem pouze o část nabízených služeb.

U projektů neopomÍjíme i možnost finanční podpory ve formě DOTACE, kterou pokud je to možné
do projektů implementujeme a v rámci dotačního managementu i kompletně zajistíme a
zpracujeme.

Prioritou společnosti je dlouhodobá spolupráce s klienty, kterým pomáháme realizovat jejich vize a
potřeby,

Klíčem k úspěchu je profesionalita, zkušenost, praxe a v neposlední řadě i konstruktivní
komunikace, která klientovi nabízí jistotu, že budou naplněny jeho představy a požadavky.

PWB hb s.r.o.
Havličkova 2034
580 01 Havličkův Brod

IČ: 288 28 909
Regl$lfováno u Krajského soudu v Hrada Králové
oddíl C. vloZka 30157



TňVZ?
ľ

projektový management - obecně

Přípravná fáze projektu

· Sestavení koncepce investičního záměru

· Strategie přípravy

· Zadáni pro projekt a výběr projektanta - technologa

· Vyhodnoceni projektu a technických parametrů

· Řídicí harmonogram

· Rozpočet investičního záměru a potřeby financování

· Dotační poradenství u investičních záměrů splňujÍcÍ předepsaná kritéria

Finanční zdroje projektu

· Zprostředkování finančních zdrojů (bankovní l nebankovnj)

· Komplexní zpracováni žádosti o dotaci

Realizační fáze projektu

· přípravné práce k zahájení projektu

· dokumentace pro územní řízeni

· dokumentace pro stavební řízení

· realizačnf, výrobni a montážní dokumentace

· zadání pro výběrová řízení

· kooperace při výběru dodavatele - posuzování nabídek

· realizace výběrových řízeni v případu spo|ufinancovánľ projektu dotačním titulem

· rozpočty

· financováni výstavby

· koordinace při realizaci projektu

· výkon tdi

· dotační management, monitoring a vyúčtováni dotace

· uvedeni technologického celku do zkušebního provozu

· kolaudační řízení při investiční výstavbě

· předání projektu investorovi do užíváni

PWB lib s,r.o.
Havličková 2034
580 01 Havličkův Brod

lC: 288 28 909
Registrováno u Krajského soudu v Hrädci Králové
oddíl C. vložka 30157



PWZ?
N A BÍ Ô K A - Ú Z E M NÍ S T U D IE - DOPRACOVÁNÍ

areál HZS - Kosovská ulice, jihlava

Územní studie - dopracováni na základě změny a upřesněni zadáni

Územní studie - dopracování a změny

Hluková studie po zapracování změn *)

Cena CELKEM:

38.000,- KČ bez DPH

10.000,- KČ bez DPH

48 000,- KČ bez DPH

") hluková studie byla v rámci Uzemni studie rozpracována a pozastavena, uvedená cena obsahuje provedené práce z důvodu
dopracováni a změn územní studie.

Těšíme se na připadnou spolupráci.

V úctě za společnost PWB hb

PWB hb 9.ř,o.
HavlíCkova 2034
580 01 HavliCkúv Brod

lČ: 288 28 909
Regisľroväno u Krajského soudu v Hradci Krábvé
cxidH C. vlozka 30157


